
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Sexta-feira •  16 de junho de 2017 •  Ano I • Edição Nº 76

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P E D R O  C A R D O S O  C A S T R O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 125/2017) ................................................................................... 2



Sexta-feira
1 6  d e  j u n h o  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 76

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Lagoa Real - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m l a g o a r e a l b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 125/2017)

 

 

PORTARIA N. 125 DE 16 DE JUNHO DE 2017. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

SERVIDOR MUNICIPAL.  

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA REAL, ESTADO DA BAHIA, e Presidente da 

Junta de Serviço Militar da cidade de Lagoa Real – BA, usando das atribuições que lhe 

confere a legislação em vigor, 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1 – EXONERAR, o servidor MÁRCIO NUNES VIEIRA , das funções de Coordenador de 

Divisão de Transportes, Máquinas e Equipamentos, junto à secretaria Municipal de Infra Estrutura. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA REAL,  em 16 de junho de 2017. 

 

 

 

PEDRO CARDOSO CASTRO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 125/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-06-16T15:23:49-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




